CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 20….
ĐƠN XIN HỌC CHUYÊN NGÀNH THỨ HAI

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu - Trường ĐH Kỹ thuật Công nghiệp
                    - Phòng Đào tạo – Trường ĐH Kỹ thuật Công nghiệp

         - Ban chủ nhiệm Khoa…………………………………

Em tên là:........................................................................................................ …..

Sinh ngày:...................................... Dân tộc:................................................... ......

Nơi sinh: ..:........................................................................................................ ....

MSSV:..................................... ……………………………………… .................

Hiện nay em là sinh viên lớp.........................Khoa........................Khóa................

Điểm trung bình chung của học kỳ vừa qua là:......................................................

Sau khi đã nghiên cứu kỹ các Quy định và thông báo của Nhà trường về việc học cùng lúc hai chương trình, em xin đăng ký học chương trình hai ngành (chuyên ngành)............................................Em xin cam đoan chấp hành đầy đủ mọi quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo,  của trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp về việc học cùng lúc hai chương trình và xin hoàn toàn tự chịu trách nhiệm về quyết định của mình.

Em xin chân thành cám ơn!

              Ý kiến của BCN Khoa                                   Sinh viên viết  đơn
  (Nơi SV đang học chương trình thứ nhất)                (Ký và ghi rõ họ tên)